
    
52 52 52
57 57

  通販 通販 通販 通販 通販   
22 22 通販 22

通販 通販 通販 通販 通販

52 52 通販 52
57 57

  通販 通販 通販 通販 通販   
22

その他 その他 その他 その他 その他

25 通販 25

その他

30 通販 30
報道 報道 報道 報道 報道 55

教育 教育 教育 教育 教育 その他 教育

  教養 教養 教養 教養 教養   
10 報道 10

教育
教養

報道
教育 ・超 教養
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 報道 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教育 30
  教養 報道   
30 30 教養 30

報道

報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 娯楽 50
55 55 娯楽 55

  通販 教育   
20 教養

娯楽
25

教養 その他

30 娯楽 30 報道 30
50 教育

報道 報道 報道 報道 通販 教養

  教育 教育 教育 教育 娯楽   
15 教養 教養 通販 教養 教養 15

娯楽 娯楽 20 娯楽 娯楽 ミライ☆モンスター
通販 通販 その他 通販 通販

教養
その他 その他 その他 その他 その他 娯楽 教育

教養
ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 45

教養 教養 教養 教養 教養 教育 報道

ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道

チョイ 教養 ですか 教養
す 娯楽 ？ 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 教養

15 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 15 15
50 せんか 教養 50

  ? 娯楽 教養   
15 15 娯楽 15

その他

40 娯楽 娯楽 娯楽 40
45 45 娯楽 45

通販 娯楽 娯楽 通販 通販

15 通販 15
教養 空論城 教養 ごめん 教養 30

娯楽 通販 通販 娯楽 やす 娯楽

45 ２時間ＳＰ 娯楽 45
  やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道   

がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育
教養 教養 教養 教養 教養

50 教育 教養 50
  やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた 教養 娯楽   
20 娯楽 20

報道 報道 報道 報道 報道 25

教育 教育 教育 教育 教育 その他 その他

30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
やま 報道 やま 報道

やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた がた 教育 がた 教育
教養 教養

教養
娯楽 娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道 教育

さくらんぼテレビ　番組分類タイムテーブル　【２０２４．５／２０（月）～５／２６（日）】

YAMAGATこどもch.

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

KICK OFF!YAMAGATA

ロザンのクイズの神様

ぽかぽか ぽかぽか

ライオンの
さくらんぼテレビ通信

さくらんぼテレサーチガイドガイド ガイド さくらんぼテレサーチ

さくらんぼテレサーチ

テレショップ
テレショップ

－ドクターヘリ緊急
救命－THE SECOND

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

ちびまる子ちゃんＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

イタズラジャーニー サザエさん

さくらんぼテレビ通信 さくらんぼテレビ通信

Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！
Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

クイズ！ドコノゴハン

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

坂上どうぶつ王国
Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

かまいたちの机上の西村キャンプ場 テレショップ ダイアンのガチで！テレショップ
サタデー☆セレクショ

テレショップ テレショップ
テレショップ

ドラマ
コード・ブルー

チャンハウス－ドクターヘリ緊急
救命－THE SECOND
SEASON

－ドクターヘリ緊急
救命－THE SECOND
SEASON SEASON SEASON SEASON

－ドクターヘリ緊急
救命－THE SECOND

－ドクターヘリ緊急
救命－THE SECOND さくらんぼテレビ通信

みんなのＫＥＩＢＡ
テレショップ

充電させてもらえま
ドラマ
コード・ブルー

ドラマ
コード・ブルー

ドラマ
コード・ブルー

ドラマ
コード・ブルー

家、ついて行ってイイ

サンデー☆アラカルト
年に１度ドヤれる

KICK OFF!YAMAGATA

ぷちウェザー

ぽかぽかぽかぽか ぽかぽか

いまコレ食べたい！

昼ドキ！ＴＶやまがた

おかべろ

ノンストップ！ノンストップ！
サスティな！

ワイドナショー
男子ごはん

めざまし８
土曜はナニする！？

ぷちウェザー

逃走中　ｸﾞﾚｰﾄﾐｯｼｮﾝ

ワンピース
ノンストップ！ ノンストップ！テレショップ

ボクらの時代めざましどようび二部

日曜報道THE PRIME
めざまし８めざまし８ めざまし８めざまし８

めざましテレビ二部めざましテレビ二部 めざましテレビ二部めざましテレビ二部めざましテレビ二部

ガイド

テレビ寺子屋
ガイド

ＦＮＮニュースめざましどようび

めざましテレビめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ テレショップ

ガイドガイド ガイド

テレショップ テレショップ テレショップテレショップ

テレショップ テレショップ テレショップ

テレショップ

テレショップテレショップ
テレショップ

テレショップ テレショップテレショップ テレショップテレショップ

15

16

17

18

9

10

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

30

  

30

5

25

48

  

30

45

50

  

  

35

  

20

25

50

20

25

27

55

15

30

  

55

 5月23日(木)  5月24日(金)  5月25日(土)  5月26日(日)

27

22

テレショップ
テレショップ

ガイドガイド

 5月20日(月)  5月21日(火)  5月22日(水)

17

18

11

12

13

14

15

16

3

4

5

6

7

8

9

10

  

35

  

30

5

25

20

25

30

45

50

  

  

55

  

48

  

30

20

25

50

27

22

27

55

15

30



教育 教育 教育 教育 教育 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

占ってもいいですか？ ﾎﾞｰ　 教育 教養 ２時間ＳＰ た！ドッキリＧＰ 水森かおり・トラジャ
教養 ２時間 教養 教養 娯楽 教養 娯楽 松田…覚悟のﾘﾍﾞﾝｼﾞ

  娯楽 ＳＰ 娯楽 娯楽 娯楽 ＳＰ   
かまいまち２時間ＳＰ 54

報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

  娯楽   
早速 教育 48

行って 教養 教養 トーク検定
娯楽 みた 娯楽 娯楽 教養 娯楽

54 娯楽 54
58 報道 報道 報道 報道 58 報道 58

教養
ある脳外科医の日記 んと千 教養 リベンジ－欲望の果 娯楽

52 娯楽 鳥くん 娯楽 娯楽 てに－ 娯楽 52 52
教養

報道 報道 報道 報道 娯楽 報道

  娯楽 教育   
10 “オモシロいコト” お迎え渋谷くん ナイナイミュージック 10 教養 10
15 ないの？ 娯楽 お笑い向上委員会 15

30 教養 教養 「鬼滅の刃」
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 柱稽古編』

40 娯楽 40
45 α 報道 α 報道 α 報道 α 報道 45

  教育 教育 教育 教育 娯楽   
10 教養 教養 教養 教養 10 10
25 α 娯楽 25

みんな 報道 青空が広がって 報道 35

のＪ 教育 いた。 教養 教育
教養 娯楽 娯楽 娯楽 教養 報道

報道 教育
その他 ですが…何か？ 教育 教養

  教養   
15 娯楽 娯楽 娯楽 15 Ｂｅｅ　Ｔｈｅ　ＴＯＰ 15

25

通販 その他 その他 その他 娯楽

その他

35 教養 娯楽 35
45 娯楽 45 45

50

その他

55 通販 通販 通販 通販 55 55
  通販   

5 通販 5
15 通販 15 15
25 通販 通販 通販 通販 25 25
30 通販 30
35 通販 35
45 通販 45 45
55 通販 通販 通販 通販 55

  通販   
5 通販 5

15 通販 15
30 30

 5月24日(金)  5月25日(土)  5月26日(日)

テレショップ

 5月20日(月)  5月21日(火)  5月22日(水)  5月23日(木)

テレショップ
テレショップ

テレショップ

テレショップ テレショップテレショップ

テレショップ
テレショップ

テレショップ

テレショップ
テレショップ テレショップ テレショップテレショップ

テレショップ

テレショップ
テレショップ

さくらんぼテレビ通信

さくらんぼテレビ通信さくらんぼテレビ通信さくらんぼテレビ通信

さくらんぼテレビ通信テレショップ テレショップ テレショップ

うる星やつら
火曜ナイトドラマ
僕の手を売ります

テレショップ 深夜のハチミツ！！
怪獣８号

MONDAY　
すぽると！

ニューヨークさくらんぼテレビ通信 マルコポロリ！ノイタミナ

おいハンサム！！２
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

すぽると！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
Ｋ－ＰＯＰ　ＨＯＵＳＥ 私のバカせまい史坂道の向こうには

全力！脱力タイムズ
さんまの

『テレビアニメ
MLB　SHOW-TIME

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ 土ドラ

プライムボックス プライムボックス プライムボックスプライムボックス

＜火ﾄﾞﾗ★ｲﾚﾌﾞﾝ＞お 週刊何か トークィーンズ

アンメット Ｍｒ．サンデー＜木曜劇場＞Ｒｅ：ブルーモーメント火曜は全力！華大さ

おかわり!ラーメン道

ぷちウェザー ぷちウェザーぷちウェザーぷちウェザーぷちウェザー
酒のツマミになる話

アンタッチャブルの３６６日 だれかｔｏなかい土曜プレミアム
上田晋也の

ホンマでっか！？ＴＶ イップス
山形市情報ウェーブ

新しいカギ街グルメをマジ探索!
プライムウェザープライムウェザー プライムウェザー プライムウェザー

ﾐｭｰｼﾞｯｸｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝ呼び出し先生タナカ　 突然ですが 坂上どうぶつ王国奇跡体験！ｱﾝﾋﾞﾘﾊﾞ 千鳥の鬼レンチャン芸能人が本気で考え
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35

55

25

30

50
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48

  

54
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25
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19
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30

50
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55

25
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48


